

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j. 21/24/Ja

Datum: 11.6.2024

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

MISTEKO s.r.o.
Pštrossova 207/1
110 00 Praha 1 – Nové Město
IČ: 19482001

Věc: objednávka

Dle odsouhlasené cenové nabídky u Vás objednáváme opravu bytu č. 18, ul. Vysočanská 548, Praha 9.

Cena: 599 378,- Kč bez DPH

Termín : 30.6.2024

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Objekt:	Rekonstrukce bytu							
Místo:	Vysočanská 548 - byt č.18, Praha 9							
Uchazeč:	Místeko s.r.o.							
	REKAPITULACE							
	Architektonicko-stavební část							447 952 Kč
3	Svislé a kompletní konstrukce							8 192 Kč
61	Úpravy povrchů vnitřní							100 234 Kč
64	Výplně otvorů							20 029 Kč
96	Bourání konstrukcí a povrchů							100 764 Kč
97	Ostatní konstrukce a práce							10 338 Kč
998	Přesun hmot							41 298 Kč
766	Konstrukce truhlářské							4 372 Kč
771	Podlahy z dlaždic a obklady (koupelna+WC)							13 699 Kč
776	Podlahy povlakové (pouze pokoje)							73 146 Kč
781	Obklady keramické							33 049 Kč
782	Malby							32 377 Kč
783	Nátěry							10 452 Kč
	TZB a ELEKTRO							151 426 Kč
KAN	Kanalizace							10 775 Kč
VOD	Vodovod							13 953 Kč
VZT	Vzduchotechnika							6 000 Kč
ZP	Zářizovací předměty							25 604 Kč
EL	Elektroinstalace							95 093 Kč
	CENA CELKEM bez DPH							599 378 Kč
	DPH 12%							71 925 Kč
	CENA CELKEM s DPH							671 303 Kč

Díl:	č.p.	popis	m.j.	množství	j.c.	cena celkem	pozn.
	3	Svislé a kompletní konstrukce				8 192,32	
	1	Podězdání sprchové vaničky/vany	m2	1,32	1 421,88	1 876,88	
	2	Zazdění dveřního otvoru stěny tl. 250mm vč. napojení na stávající příčku, omítky z obu stran	m2	1,80	2 958,25	5 324,85	
	3	Zabetonování/zahazování potrubí vody v podlaze a stěnách	m	8,50	116,54	990,59	